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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv | oiB [Mjesto D |Naziv Iznos |
[ 5.4.2024. [Ulazni ragun-125 [STROKI obrt za usluge i prijevoz [ 85411839690 [BRIST [ 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 250,00 |
[ 5.4.2024. [Ulazni ragun-102 [PEVEX d.d. | 73660371074 [SESVETE [ 3225 [SITNIINVENTAR I AUTO GUME | 125,96 |
| 5.4.2024. [Ulazni ragun-101 |AMADEUS 11 d.0.0. | 78248871009 [OPUZEN [ 4223 [OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU | 2.917,50]
| 5.4.2024. [Ulazni ragun-101 [AMADEUS I1d.0.0. | 78248871009 [OPUZEN | 4223 JOPREMA ZA ODRZAVANE | ZASTITU [ 1.960,00
| 5.4.2024. [Ulazni ragun-101 JAMADEUS Il d.0.0. | 78248871009 [OPUZEN | 4223  [OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU [ 2.940,00
| 5.4.2024. [Ulazni ragun-174 [uysK d.oo. | 64729046835 [ZAGREB [ 4221 JUREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 744,00 |
| 5.4.2024. [Ulazni raéun-175 ] [ [ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 230,00 |
[ 54.2024. [PUN 0324 [ I | [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 47,29
| 5.4.2024. [PUN 0324 I | [ [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 33,24
| 5.4.2024. [PUN 03.24 I | [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 14,33 ]
| 5.4.2024. [PUN 03.24 I | ] | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 10,07 |
[ 5.4.2024. [PUN03.24 I I | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 16,56 |
| 5.4.2024. [PUN03.24 ] [ [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11,65]
| 5.4.2024. [PUN 0324 I [ | [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 100,00 |
| 5.4.2024. [PUNO03.24 I I l [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD ] 255,68 |
| 5.4.2024. [PUN 0324 | | | | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 179,75
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-51 [IZVOR JAVNA UST.VODA | - |PLOCE | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 39,39
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-52 |AP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT [ 3238 [RACUNALNE USLUGE I 73,00
| 8.4.2024. |Ulazni raéun-54 [NARODNE NOVINE [ - [zAGREB | 3299  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 116,90 |
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-56 [NIKOLAC D.0.O. | - [ROGOTIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 70,83]
[ 8.4.2024. |Ulazni raéun-57 [NIKOLAC D.0.0. | - [ROGOTIN [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE I 195,57
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-58 [OPSTANAK D.0.0. | 65655698625 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 175,83]
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-59 [aP-spLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 [RAGUNALNE USLUGE | 31,54
| 8.4.2024. [Ulazni ragun-60 [ING ATEST d.o.o. ] [21000 sPLIT [ 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 99,54 |
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-61 [ING ATEST d.o.o. | [21000 SPLIT | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 116,14
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-62 [sTUDENAC D.O.O. | 33060874644 [OMIS | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 10,98 |
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[ Dat. Dok. [Opis Naziv oIB  |Mijesto ID  [Naziv Iznos |
| 8.4.2024. [Ulazni radun-63 [sTUDENAC D.O.0. | 33060874644 [OMIS [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 262,22
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-65 [HRVATSKA PSIHOLOSKA KOMORA | 43243263462 [ZAGREB | 3294 [ELANARINE ] 136,00 |
[ 8.4.2024. [Ulazni ragun-66 [FAMILY BUS SERVICE TURISTICKAAGENCI] 96196260053 |VELIKO BRDO . [ 3231 JUSLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA ] 2.389,00]
[ 8.4.2024. [Ulazni ragun-67 [APFEL D.0.O. | [MAKARSKA | 3227 [SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 26,79 |
[ 8.4.2024. [Ulazni ratun-68 [FINA | 85821130368 [ZAGREB | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1,66]
[ 8.4.2024. [Ulazni ragun-69 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE I PRIJEVOZA | 31,86
| 8.4.2024. [Ulazni ragun-70 [DUKAT d.d. | 25457712630 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 191,38
| 8.4.2024. [Ulazni ragun-71 [sTUDENAC D.O.O. | 33060874644 [OMIS | 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 180,45 |
| 8.4.2024. [Ulazni racun-72 [NIKOLAC D.0.0. [ - [ROGOTIN [ 3222 [MATERIAL I SIROVINE [ 28,20
| 8.4.2024. [Ulazni ragun-73 [NIKOLAC D.0.0. | - [ROGOTIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 53,18]
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-74 [HRVATSKI TELEKOM d.d. [HR8179314656{ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 42,45
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-75 [HRVATSKI TELEKOM d.d. [HR8179314656 ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA ] 54,71 ]
[ 8.4.2024. [Ulazni ragun-76 |[HRVATSKI TELEKOM d.d. |HR8179314656( ZAGREB [ 3231 JUSLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 8,11
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-77 [Tommy D.0.O. [HR0027826001d SPLIT | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 70,25
[ 8.4.2024. [Ulazni raéun-79 [POSLOVNI EDUKATOR ZA SAVJETOVANJE | - |[KASTEL SUCGURAC | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE I 110,00
[ e.4.2024. [Ulazni ragun-80 [PEVEX d.d. | 73660371074 [SESVETE [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 375,48
| 8.4.2024. [Ulazni ragun-83 [ vobovob | - [MAKARSKA | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 29,06 |
[ 8.4.2024. [Ulazni ragun-84 [AP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 31,54
| 8.4.2024. [Ulazni ragun-85 [HEP OPSKRBA d.0.0 | 63073332379 [ZAGREB | 3223  [ENERGIA | 452,21 ]
| 8.4.2024. [Ulazni radun-86 [NIKOLAC D.0.0. | - [ROGOTIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE ] 84,14
| 8.4.2024. [Ulazni ragun-87 [NIKOLAC D.0.0. [ c [ROGOTIN | 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 175,43 |
| 8.4.2024. [Ulazni ragun-91 [IZVOR JAVNA UST.VODA [ - |PLOCE | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 18,01 |
[ 8.4.2024. [Ulazni raéun-92 [1ZvOR JAVNA UST.VODA | - [PLOCE | 3234 [KOMUNALNE USLUGE I 42,95
| 8.4.2024. [Ulazni ragun-93 |APFEL D.0.0. [ [MAKARSKA [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 374,38
| 8.4.2024. [Ulazni racun-94 |GEEK PROCESS d.0.0. [ . [MAKARSKA | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\[ 69,00 |
| 8.4.2024. [Ulazni ragun-95 [BUCAN | PRIMORAC COLORS d.0.0. [HR4651661121J MAKARSKA | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 43,20]
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-96 [AP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 73,00
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-97 [KOMUNALNO ODRZAVANJE D.O. I [PLOCE [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 192,67 |
| 8.4.2024. [Ulazni raéun-99 [TRGOVINA PETICA | 26621941050 [METKOVIC | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 190,00 |
| 8.4.2024. [Ulazni ragun-100 [TRGOVINA PETICA | 26621941050 [METKOVIC | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA I 62,50
[ 8.4.2024. [Ulazni raéun-88 [LAG ADRION | 35008228759 [ZADVARJE | 3204 [CLANARINE ] 39,82
| 8.4.2024. [Ulazni ragun-82 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 34,84
| 8.4.2024. [Ulazni raun-31 [TomMmY D.0.0. [HR0027826001¢ SPLIT [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 211,92
| 8.4.2024. [Ulazni racun-98 |KOMUNALNO ODRZAVANJE D.O. I [PLOCE | 3234 [KOMUNALNE USLUGE I 90,26 |
[ 8.4.2024. |Ulazni raéun-93 |APFEL D.O.0. | [MAKARSKA | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI ] 7,40]
[ 10.4.2024. [Placa 03.24. COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-002 I I | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 10.306,08 |
| 10.4.2024. [Placa 03.24. COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-002 ] } | [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 8.486,06 |
[ 10.4.2024. [Placa 03.24. COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-002 | | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 1.177,48]
[ 10.4.2024. [Placa 03.24. COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-002 I | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 2.828,70]
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[ Dat. Dok. [Opis [Naziv | o [miesto ID  [Naziv Iznos |
[ 10.4.2024. [Placa 03.24. COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-002 | [ I | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 5.809,07
[ 10.4.2024. [Placa 03.24. COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-002 | I [ [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD I 44.159,78 |
[_10.4.2024. [Pla¢a 03.24. COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-002 Naknada tro%k| [ [ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1\] 2.264,05]
[ 10.4.2024. [Placa 03.24. COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-002 Naknada troK| I | | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI] 824,00]
[ 10.4.2024. [Placa 03 24.-oporezivi prijevoz COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-1] [ [ [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6,00]
[ 10.4.2024. [Placa 03.24 -oporezivi prijevoz COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-( | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 4,56]
[ 10.4.2024. [Placa 03.24 -oporezivi prijevoz COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-1] I I [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 1,20]
[ 10.4.2024. [Placa 03.24.-oporezivi prijevoz COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-(] | [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1,52]
| 10.4.2024. IPlaéa 03.24.-oporezivi prijevoz COP 03/2024 $ifra obr. 2024-04-1[ I ] I 3141 INema Konta Na Odabranoj Razini I 5,661
[ 10.4.2024. [Placa 03.24 -oporezivi prijevoz COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-{ | [ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 23,43]
[ 10.4.2024. [Ulazni ragun-124 [PB ZAGREB [ [ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 13,54]
[ 11.4.2024. [Ulazni raéun-103 [STUDENAC D.O.0. | 33060874644 [OMIS | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 350,18]
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-105 [ING ATEST d.o.o. [ [21000 sPLIT | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 99,54]
[ 11.4.2024. [Ulazni racun-106 [DUKAT d.d. | 25457712630 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE I 129,25 |
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-107 [Mesna industrija Braca Pivac d.o.o. | 28128148322 [Vrgorac | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 56,68 |
| 11.4.2024. [Ulazni raéun-107 [Mesna industrija Bra¢a Pivac d.o.o. | 28128148322 [Vrgorac [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 3,62]
|_11.4.2024. [Ulazni raéun-108 [NIKOLAC D.0.O. ] - [ROGOTIN [ 3222 [MATERIAL I SIROVINE I 154,73 ]
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-109 [NIkoLAC D.0.0. | - [ROGOTIN | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 78,94 |
[ 11.4.2024. [Ulazni raéun-110 [AP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 34,84
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-111 [NARODNE NOVINE | - [zAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 15,51]
| 11.4.2024. [Ulazni raéun-112 [INGATEST d.o.o. | |21000 SPLIT | 3232 USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 250,00
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-113 [DUKAT d.d. | 25457712630 [ZAGREB | 3222 |[MATERWALI SIROVINE [ 33,64
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-115 [GEEK PROCESS d.0.0. | A [MAKARSKA | 3224  [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 45,00]
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-115 |GEEK PROCESS d.o.0. I [MAKARSKA | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 50,00
| 11.4.2024. [Ulazni ragun-117 [NIKOLAC D.0.0. | - [ROGOTIN | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE I 54,70]
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-118 [NIKOLAC D.0.0. [ - [ROGOTIN [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 112,41 ]
| 11.4.2024. [Ulazni radun-120 [1IZVOR JAVNA UST.VODA | - [PLOCE | 3234  [KOMUNALNE USLUGE I 16,23 ]
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-119 [IZVOR JAVNA USTVODA | - [PLoCE [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 42,95
[ 11.4.2024. [Ulazni raéun-122 [HRVATSKI TELEKOM d.d. [HR8179314656 ZAGREB [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA I 41,96]
| 11.4.2024. [Ulazni raéun-123 [HRVATSKI TELEKOM d.d. [HR8179314656( ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 51,96 |
[ 11.4.2024. [Ulazni racun-126 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 [ZAGREB [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 36,66 |
[ 11.4.2024. [Ulazni racun-127 [FINA | 85821130368 [ZAGREB | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA ] 1,66
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-128 [ vobovop I - | MAKARSKA [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 24,57 |
[ 11.4.2024. [Ulazni raéun-129 [HEP OPSKRBA d.0.0 | 63073332379 [ZAGREB | 3223 [ENERGIA I 463,95 |
[ 11.4.2024. [Ulazni racun-130 [HRVATSKI SAVEZ UGENICKIH ZADRUGA _| 45052309127 | ZAGREB | 3294 [CLANARINE [ 25,00]
| 11.4.2024. [Ulazni raéun-116 [TomMmMY D.0.0. |HR0027826001] SPLIT [ 3222 [MATERIAL I SIROVINE | 186,64 |
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-116 [TOMMY D.0.0. [HR0027826001( SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 2,45]
[ 11.4.2024. [Ulazni racun-104 [Suco-Tours PLOCE | [20340 PLOCE [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE I PRIJEVOZA ] 150,00
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-121 [HRVATSKI TELEKOM d.d. [HR8179314656]ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA I 8,01
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IDat. Dok. IOpis INaziv | OIB IMjesto ID INaziv lznosl
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-121 | | | | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA I 7,50]
[ 12.4.2024. |N.za sl.put br.8-19 I [ [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA I 544,30 |
[ 16.4.2024. [e-tehni€ar1-3 24. I [ | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 28,20 |
[ 16.4.2024. [e-tehnicari-3 24. | | [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 8,54]
[ 16.4.2024. [e-tehnicar1-3 24. | | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 25,63
[ 16.4.2024. [e-tehnicart-3 24. [ | ] | 3142 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 27,34 ]
[ 16.4.2024. [e-tehnidar1-3 24. I [ [ _ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 109,37
[ 16.4.2024. [Ulazni raéun-114 [FAMILY BUS SERVICE TURISTICKA AGENCI] 96196260053 |VELIKO BRDO . [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2.836,94 ]
[ 19.4.2024. [Ulazni raéun-141 [sukNo D.0.0. | 35521360781 [SPLIT [ 3224  [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 25,80
[ 19.4.2024. [Ulazni raéun-138 |ENIGMATSKI KLUB BOZIDAR VRANICKI | 60357128753 |SPLIT | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 56,00 |
[ 24.4.2024. [N za sl.put br.20-26 | | [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 590,40 |
[ 29.4.2024. [Ulazni raéun-170 [NAKLADA SLAP [ [10450 JASTREBARSKJ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 254,18
[ 30.4.2024. [N.za sl.put br.27-34 [ [ | , [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 489,00

Ukupno: |  100.385,23]

Odgovorna Osobz ANTONIO POROBIJA
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